БЕРАСТАВІЦКІ РАЁННЫ ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

(Бераставіцкі райвыканкам)

	БЕРЕСТОВИЦКИЙ РАЙОННЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

(Берестовицкий райисполком)

	РАШЭННЕ

	РЕШЕНИЕ

	3 мая 2012 г.
	№ 200

	г.п. В.Бераставіца, Гродзенская вобл.

	г.п.Б.Берестовица, Гродненская обл.

	Об установлении расчётной стоимости одного квадратного метра типового здания

На основании Положения о порядке оценки принадлежащих физическим лицам зданий и сооружений, утверждённого Указом Президента Республики Беларусь от 28 марта 2008 г. № 187, Берестовицкий районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

Установить расчётную стоимость одного квадратного метра типового здания на 2012 год по Берестовицкому району в следующих размерах:

индивидуальный, блокированный (кирпичный) жилой дом – 742 310 рублей;

индивидуальный, блокированный (деревянный) жилой дом – 779 770 рублей;

многоэтажный (кирпичный) жилой дом –814 890 рублей;

гараж – 845 780 рублей;

здания, предназначенные или используемые для осуществления предпринимательской деятельности:

в городском посёлке Большая Берестовица – 4 415 050 рублей;

в агрогородке Пограничный – 3 925 010 рублей;

в ином населённом пункте – 2 942 570 рублей.

	Председатель
	А.С.Кулисевич

	Управляющий делами
	Т.К.Коженевская